
UCHWAŁA NR XXXVIII/143/17 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu n 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2016 r. 
poz. 814 ze zm.), oraz art.211-215, 217, 235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 1 773 766,54 zł do łącznej kwoty                  
44 153 121, 63 zł  w tym :  bieżące - 31 082 758,63 zł, majątkowe - 13 070 363,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 1 773 766,54 zł do łącznej kwoty                  
46 473 872,63  zł w tym : bieżące - 30 251 084,03 zł, majątkowe - 16 222 788,60  zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w  2017r, zgodnie z tabelą Nr 3.

4. Zmienia się Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2017 roku 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7520



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/143/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 27 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 255 572,46 527,54 256 100,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 255 472,46 527,54 256 000,00

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 153 348,00 153 348,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 87 652,00 87 652,00

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 153 012,63 - 153 012,63 0,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 87 459,83 - 87 459,83 0,00

600 Transport i łączność 11 259 068,00 1 936 295,00 13 195 363,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 259 068,00 84 313,00 11 343 381,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 211 179,00 84 313,00 1 295 492,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 851 982,00 1 851 982,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 251 982,00 251 982,00

750 Administracja publiczna 995 830,00 - 870 000,00 125 830,00

75020 Starostwa powiatowe 931 000,00 - 870 000,00 61 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 740 000,00 - 740 000,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000,00 - 130 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 982 971,00 868 440,00 4 851 411,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 870 000,00 870 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 740 000,00 740 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 130 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7520



75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 982 971,00 - 1 560,00 3 981 411,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 730 971,00 - 1 560,00 3 729 411,00

758 Różne rozliczenia 19 299 420,00 - 161 496,00 19 137 924,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 901 807,00 - 161 496,00 13 740 311,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 901 807,00 - 161 496,00 13 740 311,00

Razem: 42 379 355,09 1 773 766,54 44 153 121,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7520



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/143/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 27 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 255 472,46 527,54 256 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 255 472,46 527,54 256 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 153 348,00 153 348,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 87 652,00 87 652,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 012,63 - 153 012,63 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 459,83 - 87 459,83 0,00

020 Leśnictwo 145 000,00 7 000,00 152 000,00

02001 Gospodarka leśna 120 000,00 7 000,00 127 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 - 4 500,00 115 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 500,00 11 500,00

600 Transport i łączność 15 693 129,53 1 936 295,00 17 629 424,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 693 129,53 - 167 670,07 15 525 459,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 806 550,60 - 167 670,07 4 638 880,53

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 103 965,07 2 103 965,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 103 965,07 2 103 965,07

710 Działalność usługowa 649 000,00 0,00 649 000,00

71015 Nadzór budowlany 258 000,00 0,00 258 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 200,00 - 200,00 67 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

750 Administracja publiczna 3 682 684,00 - 23 056,00 3 659 628,00

75020 Starostwa powiatowe 3 463 854,00 - 23 056,00 3 440 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 103 000,00 - 11 056,00 2 091 944,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7520



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 246,08 1 246,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 178,56 178,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 287,00 7 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 452,00 - 8 711,64 112 740,36

801 Oświata i wychowanie 7 163 682,00 - 105 000,00 7 058 682,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 227 377,00 - 35 000,00 2 192 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550 600,00 - 17 000,00 1 533 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 600,00 - 4 000,00 122 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00 - 8 000,00 265 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 - 6 000,00 74 000,00

80130 Szkoły zawodowe 1 392 163,00 - 35 000,00 1 357 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 600,00 - 35 000,00 910 600,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 2 441 012,00 - 35 000,00 2 406 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614 769,00 - 28 209,00 1 586 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 800,00 - 6 791,00 135 009,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 930 745,00 - 35 000,00 7 895 745,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 631 524,00 - 35 000,00 4 596 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 078 202,00 - 23 941,00 3 054 261,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 500,00 - 11 059,00 237 441,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Razem: 44 700 106,09 1 773 766,54 46 473 872,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7520



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/143/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 27 marca 2017 r.

Zmiany wydatków majątkowych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 472,46 - 240 472,46 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 240 472,46 - 240 472,46 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 012,63 - 153 012,63 0,00

SCALENIE I ZAGOSPODAROWANIE POSCALENIOWE GRUNTÓW CZĘŚĆI OBRĘBU NOWE HOŁOWCZYCE 153 012,63 - 153 012,63 0,00

Dochody własne jst 153 012,63 - 153 012,63 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 459,83 - 87 459,83 0,00

SCALENIE I ZAGOSPODAROWANIE POSCALENIOWE GRUNTÓW CZĘŚCI OBRĘBU NOWE HOŁOWCZYCE 87 459,83 - 87 459,83 0,00

Dochody własne jst 87 459,83 - 87 459,83 0,00

600 Transport i łączność 13 957 356,60 1 936 295,00 15 893 651,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 957 356,60 - 167 670,07 13 789 686,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 806 550,60 - 167 670,07 4 638 880,53

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi Nr 19- Dzięcioły- Stacja Kolejowa Niemojki w miejjscowości Dzięcioły- dokumentacja techniczna " 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

"Przebudowa dróg powiatowych Nr 2057W ulica Majora Zenona i Nr 2056W ul. 11-go Listopada w Łosicach wraz z budową kanalizacji deszczowej" w zakresie budowa kanalizacji  deszczowej ETAP I 168 626,07 0,00 168 626,07

Dochody własne jst 168 626,07 0,00 168 626,07

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 2012W  OD DROGI NR 811 -CHYBÓW-LITEWNIKI STARE-WALIM-NOWA KORNICA GMINA STARA KORNICA 200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2023W OSTROMĘCZYN- KOLONIA CHŁOPKÓW 130 000,00 0,00 130 000,00

Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2044W OD DROGI NR 698-NIEMOJKI-ŁYSÓW-DĄBROWA-KORCZEW NA ODCINKU ZAKRZE-NIEMOJKI 4 167 924,53 - 167 670,07 4 000 254,46

Inne 3 230 141,00 0,00 3 230 141,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 1 146 179,00 0,00 1 146 179,00

Kredyty i pożyczki 937 783,53 - 167 670,07 770 113,46

Kredyt 937 783,53 - 167 670,07 770 113,46

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3663W ŁYSÓW-HRUSZEW-TOKARY-DRAŻNIEW NA ODCINKU HRUSZEW-GRANICA POWIATU 130 000,00 0,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7520



Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00

Inne 65 000,00 0,00 65 000,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 65 000,00 0,00 65 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 915 642,00 0,00 6 915 642,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 2 631 000,00 0,00 2 631 000,00

Inne 2 631 000,00 0,00 2 631 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 4 284 642,00 0,00 4 284 642,00

Inne 4 284 642,00 0,00 4 284 642,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 164,00 0,00 2 235 164,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 850 000,00 0,00 850 000,00

Inne 351 400,00 0,00 351 400,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 351 400,00 0,00 351 400,00

Kredyty i pożyczki 498 600,00 0,00 498 600,00

Kredyt 498 600,00 0,00 498 600,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 1 385 164,00 0,00 1 385 164,00

Inne 571 885,00 0,00 571 885,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 571 885,00 0,00 571 885,00

Kredyty i pożyczki 813 279,00 0,00 813 279,00

Kredyt 813 279,00 0,00 813 279,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 103 965,07 2 103 965,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 103 965,07 2 103 965,07

Odbudowa drogi powiatowej nr 2008W Górki- Litewniki- Hołowczyce- Zabuże na odcinku od km 9+475 do km 13+575, o dł 4.100km. 0,00 2 103 965,07 2 103 965,07

Dochody własne jst 0,00 84 313,00 84 313,00

Inne 0,00 1 851 982,00 1 851 982,00

DOFINANSOWANIE J.S.T. 0,00 251 982,00 251 982,00

Kredyty i pożyczki 0,00 167 670,07 167 670,07

710 Działalność usługowa 125 137,00 0,00 125 137,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00

71095 Pozostała działalność 120 137,00 0,00 120 137,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 120 137,00 0,00 120 137,00

REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO ASI. 120 137,00 0,00 120 137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7520



Dochody własne jst 120 137,00 0,00 120 137,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00

85111 Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 200 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZPITALA 200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 128 911,53 0,00 128 911,53

Kredyty i pożyczki 71 088,47 0,00 71 088,47

Kredyt 71 088,47 0,00 71 088,47

Razem 14 532 966,06 1 689 822,54 16 222 788,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7520



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/143/17

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2017 roku związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział § Treść Kwota dochodów 
ogółem  (w zł.)

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 000    

01008
Budowa i utrzymanie 
urządzeń melioracji 1 000

wodnych

0690 Wpływy z różnych opłat. 1 000

700 Gospodarka mieszkaniowa  100 000    

70005 Gospodarka gruntami 100 000
i nieruchomości

0470 Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, 20 000

użytkowanie i służebności.

0550 Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania 80 000

wieczystego nieruchomości.

710 Działalność usługowa  1 000    

71015 Nadzór budowlany 1 000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów 1 000

i innych kar pieniężnych od 
osób
fizycznych.

Ogółem  102 000    
(* kol. 3 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7520


		2017-09-11T11:47:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




